



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Arvad Finanshus ApS

Bagsværd Hovedgade 77, 2880 Bagsværd

CVR-nr. 36 47 46 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Susanne Kathlin Arvad Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Arvad Finanshus ApS
Bagsværd Hovedgade 77
2880 Bagsværd

CVR-nr.: 36 47 46 29

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Susanne Kathlin Arvad Hansen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 656.514 mod kr. 200.073 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -172.632 mod kr. -450.748 sidste år.

På grundlag af det udarbejdede budget for 2016 samt 2017 forventer ledelsen, at driften fortsat udviser positiv tendens i de kommende år.

2016 blev bedre end forventet og sammenholdt med de positive tilsagn som selskabet har modtaget fra investorer på kr. 480.000 til at skabe vækst som planlagt anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om fortsat drift:

Som omtalt i note 1 er årsrapporten - på trods af at over halvdelen af selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningen om fortsat drift.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening. Budgettet for 2017 udviser positiv drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	656.514	200.073
2 Personaleomkostninger	-792.689	-622.651
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.869	-4.128
Driftsresultat	-143.044	-426.706
Andre finansielle indtægter	484	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-30.072	-24.042
Resultat før skat	-172.632	-450.748
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-172.632	-450.748
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-172.632	-450.748
Disponeret i alt	-172.632	-450.748



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.934	8.882
5 Indretning af lejede lokaler	52.278	12.833
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>57.212</u>	<u>21.715</u>
Deposita	40.625	19.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.625</u>	<u>19.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.837</u>	<u>41.275</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	203.309	123.713
Andre tilgodehavender	16.920	9.375
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>10.320</u>
Tilgodehavender i alt	<u>220.229</u>	<u>143.408</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>220.229</u>	<u>143.408</u>
Aktiver i alt	<u>318.066</u>	<u>184.683</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-623.380	-450.748
Egenkapital i alt	-573.380	-400.748
Gældsforpligtelser		
8 Ansvarlig lånekapital	130.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	130.000	0
Gæld til pengeinstitutter	498.676	460.094
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.142	32.580
Anden gæld	238.628	92.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	761.446	585.431
Gældsforpligtelser i alt	891.446	585.431
Passiver i alt	318.066	184.683
1 Usikkerhed om going concern		
9 Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsrapporten er - på trods af at over halvdelen af selskabets selskabskapital er tabt - aflagt under forudsætningerne om fortsat drift. Det er ledelsens opfattelse, at der er den fornødne likviditet til rådighed til finansiering af selskabets drift i det kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	640.233	522.883
Pensioner	37.786	37.208
Andre omkostninger til social sikring	7.668	2.250
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>107.002</u>	<u>60.310</u>
	<u>792.689</u>	<u>622.651</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.072</u>	<u>24.042</u>
	<u>30.072</u>	<u>24.042</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	11.843	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>11.843</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>11.843</u>	<u>11.843</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-2.961	0
Årets afskrivninger	<u>-3.948</u>	<u>-2.961</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-6.909</u>	<u>-2.961</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>4.934</u>	<u>8.882</u>



Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2016	14.000	0
Tilgang i årets løb	<u>42.366</u>	<u>14.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>56.366</u>	<u>14.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.167	0
Årets afskrivninger	<u>-2.921</u>	<u>-1.167</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-4.088</u>	<u>-1.167</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>52.278</u>	<u>12.833</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-450.748	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-172.632</u>	<u>-450.748</u>
	<u>-623.380</u>	<u>-450.748</u>
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>130.000</u>	<u>0</u>
	<u>130.000</u>	<u>0</u>

Der er givet ansvarligt lån til selskabet t.kr. 130. Lånegiver har accepteret at stå tilbage for ekstern gæld i selskabet. Betragtes selskabets egenkapital samt det ansvarlige under ét andrager den samlede egenkapital t.kr. -443.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne Arvad Holding ApS, CVR-nr. 35 22 49 63 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.


